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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL PORE – CASANARE   
E.                    S.                      D. 
 
Referencia:         EJECUTIVO 
Demandante:     BANCOLOMBIA S.A. 
Demandado:      ALIRIO COB FUENTE       
Radicado:           2018-034 
Asunto:               SE ALLEGA ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
En mi condición de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo 
con el fin de manifestarle que acompaño LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad 
con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P: 
 
PAGARÉ N° 8400080813 
 
CAPITAL       $            10.123.952.00     
INTERESES CORRIENTES     $                 511.533.00 
INTERESES MORATORIOS     $             11.469.475.00 
TOTAL        $           22.104.960.00 
 
 
Anexo:  3 Folios  
 
Cordialmente,  
 

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS. 
R/L DIANA MARCELA OJEDA HERRERA. 

C.C. 40.189.830 de Villavicencio. 
T.P. No.180.112 del C.S. de la J. 

NIT. 901.228.355-8 
 

    
Elaboro: Leider Rosero 

Reviso: Carlos Mario Cárdenas 
 

 
 



5798423
5798423

VALOR $ 123.952 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 7-ago-17
DIAS 23
TASA EFECTIVA 32,97
FECHA DE CORTE 22-ago-22
DIAS -8
TASA EFECTIVA 33,32
TIEMPO DE MORA 1815
TASA PACTADA 31,51

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,40                                    
INTERESES 2.280,72$                            

 TOTAL MORA $ 158.735
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 123.952
SALDO INTERESES $ 158.735
DEUDA TOTAL $ 282.687

FECHA INTERES BANCARIO 
CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO  FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA 

ACUMULADO ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 
MES

sep-17 21,98 32,97 2,40               $ 5.255,57 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.974,85
oct-17 21,15 31,73 2,32               $ 8.131,25 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.875,69
nov-17 20,96 31,44 2,30               $ 10.982,15 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.850,90
dic-17 20,77 31,16 2,29               $ 13.820,65 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.838,50

ene-18 20,69 31,04 2,28               $ 16.646,76 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.826,11
feb-18 21,01 31,52 2,31               $ 19.510,05 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.863,29

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 22.336,15 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.826,11
abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 25.137,47 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.801,32

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 27.926,39 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.788,92
jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 30.702,91 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.776,52
jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 33.442,25 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.739,34

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 36.169,20 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.726,94
sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 38.883,75 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.714,55
oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 41.573,50 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.689,76
nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 44.250,87 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.677,36
dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 46.915,84 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.664,97

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 49.556,01 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.640,18
feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 52.258,17 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.702,15

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 54.923,13 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.664,97
abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 57.575,71 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.652,57

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 60.240,68 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.664,97
jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 62.893,25 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.652,57
jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 65.545,82 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.652,57

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 68.198,39 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.652,57
sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 70.850,97 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.652,57
oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 73.478,75 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.627,78
nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 76.094,14 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.615,39
dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 78.697,13 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.602,99

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 81.287,72 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.590,60
feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 83.915,51 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.627,78

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 86.530,89 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.615,39
abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 89.109,10 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.578,20

may-20 18,19 27,29 2,03               $ 91.625,32 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.516,23
jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 94.129,15 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.503,83
jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 96.632,98 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.503,83

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 99.161,60 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.528,62
sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 101.702,62 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.541,02
oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 104.206,45 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.503,83
nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 106.685,49 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.479,04
dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 109.114,95 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.429,46

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 111.519,62 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.404,67
feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 113.961,47 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.441,85

mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 116.378,54 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.417,06
abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 118.783,20 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.404,67

may-21 17,22 25,83 1,93               $ 121.175,48 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.392,27
jun-21 17,21 25,82 1,93               $ 123.567,75 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.392,27
jul-21 17,21 25,82 1,93               $ 125.960,03 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.392,27

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 128.364,69 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.404,67
sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 130.756,97 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.392,27
oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 133.136,85 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.379,88
nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 135.541,52 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.404,67
dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 137.970,97 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.429,46

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 140.425,22 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.454,25
feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 142.953,84 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.528,62

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 145.507,26 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.553,41
abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 148.135,04 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.627,78

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 150.837,19 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.702,15
jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 153.626,11 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.788,92
jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 156.526,59 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.900,48

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 159.538,62 $ 0,00 $ 123.952,00 $ 0,00 $ 2.208,82

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

TIEMPO DE MORA

PRIMER MES DE MORA

RESUMEN FINAL



5798423
5798423

VALOR $ 2.000.000 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 7-feb-18
DIAS 23
TASA EFECTIVA 31,52
FECHA DE CORTE 22-ago-22
DIAS -8
TASA EFECTIVA 33,32
TIEMPO DE MORA 1635
TASA PACTADA 31,51

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,31                                  
INTERESES 35.420,00$                             

 TOTAL MORA $ 2.281.860
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 2.000.000
SALDO INTERESES $ 2.281.860
DEUDA TOTAL $ 4.281.860

FECHA INTERES BANCARIO 
CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO  FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA 

ACUMULADO ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 
MES

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 81.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 45.600,00
abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 126.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 45.200,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 171.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 45.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 216.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 44.800,00
jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 260.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 44.200,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 304.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 44.000,00
sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 348.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.800,00
oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 391.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.400,00
nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 434.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.200,00
dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 477.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.000,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 520.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.600,00
feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 563.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.600,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 606.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.000,00
abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 649.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.800,00

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 692.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.000,00
jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 735.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.800,00
jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 778.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.800,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 821.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.800,00
sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 863.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.800,00
oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 906.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.400,00
nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 948.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.200,00
dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 990.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.000,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 1.032.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 41.800,00
feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 1.074.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.400,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 1.116.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.200,00
abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 1.158.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 41.600,00

may-20 18,19 27,29 2,03               $ 1.199.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.600,00
jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 1.239.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.400,00
jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 1.279.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.400,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 1.320.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.800,00
sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 1.361.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 41.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 1.402.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.400,00
nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 1.442.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 1.481.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 39.200,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 1.520.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.800,00
feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 1.559.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 39.400,00

mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 1.598.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 39.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 1.637.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.800,00

may-21 17,22 25,83 1,93               $ 1.675.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.600,00
jun-21 17,21 25,82 1,93               $ 1.714.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.600,00
jul-21 17,21 25,82 1,93               $ 1.753.020,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.600,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 1.791.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.800,00
sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 1.830.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.600,00
oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 1.868.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.400,00
nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 1.907.620,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 38.800,00
dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 1.946.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 39.200,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 1.986.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 39.600,00
feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 2.027.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 40.800,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 2.068.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 41.200,00
abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 2.110.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 42.400,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 2.154.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 43.600,00
jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 2.199.420,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 45.000,00
jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 2.246.220,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 46.800,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 2.294.820,00 $ 0,00 $ 2.000.000,00 $ 0,00 $ 35.640,00

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

TIEMPO DE MORA

PRIMER MES DE MORA

RESUMEN FINAL



5798423
5798423

VALOR $ 8.000.000 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 23-feb-18
DIAS 7
TASA EFECTIVA 31,52
FECHA DE CORTE 22-ago-22
DIAS -8
TASA EFECTIVA 33,32
TIEMPO DE MORA 1619
TASA PACTADA 31,51

ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00
INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00
TASA NOMINAL 2,31                                  
INTERESES 43.120,00$                             

 TOTAL MORA $ 9.028.880
INTERESES ABONADOS $ 0
ABONO CAPITAL $ 0
TOTAL ABONOS $ 0
SALDO CAPITAL $ 8.000.000
SALDO INTERESES $ 9.028.880
DEUDA TOTAL $ 17.028.880

FECHA INTERES BANCARIO 
CORRIENTE

TASA 
MAXIMA 
USURA

 MES 
VENCIDO  FECHA ABONO ABONOS INTERES MORA 

ACUMULADO ABONOS A CAPITAL SALDO CAPITAL
INTERÉS 

ANTERIOR AL 
ABONO

INTERÉS 
POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 
MES

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 225.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 182.400,00
abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 406.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.800,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 586.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 765.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 179.200,00
jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 942.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 176.800,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 1.118.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 176.000,00
sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 1.293.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 175.200,00
oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 1.467.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 173.600,00
nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 1.639.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.800,00
dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 1.811.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 1.982.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 170.400,00
feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 2.156.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 174.400,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 2.328.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00
abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 2.499.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 2.671.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 172.000,00
jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 2.843.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 3.014.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 3.185.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 3.356.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 171.200,00
oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 3.526.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 169.600,00
nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 3.695.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 168.800,00
dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 3.863.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 4.030.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 167.200,00
feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 4.199.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 169.600,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 4.368.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 168.800,00
abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 4.535.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 166.400,00

may-20 18,19 27,29 2,03               $ 4.697.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 162.400,00
jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 4.859.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 161.600,00
jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 5.020.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 161.600,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 5.183.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 163.200,00
sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 5.347.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 164.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 5.509.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 161.600,00
nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 5.669.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 160.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 5.826.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 5.981.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00
feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 6.139.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 157.600,00

mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 6.295.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 156.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 6.450.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00

may-21 17,22 25,83 1,93               $ 6.604.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
jun-21 17,21 25,82 1,93               $ 6.759.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
jul-21 17,21 25,82 1,93               $ 6.913.520,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 7.068.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00
sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 7.223.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 154.400,00
oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 7.376.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 153.600,00
nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 7.531.920,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 155.200,00
dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 7.688.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 7.847.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 158.400,00
feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 8.010.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 163.200,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 8.175.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 164.800,00
abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 8.344.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 169.600,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 8.519.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 174.400,00
jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 8.699.120,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 180.000,00
jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 8.886.320,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 187.200,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 9.080.720,00 $ 0,00 $ 8.000.000,00 $ 0,00 $ 142.560,00
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